
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0033755/2011,
por el cual se solicita la constitución de Tribunal Evaluador para la defensa de
la Tesina de la Srta. Gisela Daniela MASCANFRONI; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por la Secretaría Académica Área Ciencias Naturales, a fs.
32 y 33;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar el siguiente Tribunal Evaluador para actuar en la Tesina de
la Srta. Gisela Daniela MASCANFRONI (D.N.I: 30.262.484), titulada:

"THYSANOPTERA ASOCIADOS A GENOTIPOS DIFERENTES DE
GARBANZO EN LA ZONA CENTRAL DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA".

Miembros Titulares:

• Dr. Francisco LUDUEÑA ALMEIDA (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

• Dra. María Teresa DEFAGÓ (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

• Dra. Delia Susana AVALOS (Facultad de Ciencias Agropecuarias,
Universidad Nacional de Córdoba. Miembro Externo).

Av. Vélez Sársfield 1600 1 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese y gírense las
presentes actuaciones a la Secretaría Académica Área Ciencias

Naturales a fin de notificar a los interesados.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE
DEL AÑO DOS MIL ONCE.

RESOLUCIÓN N° 1048-HCD-2011.-

Prof. In

focvllfld d»

Uní

ROBERTO E. TERZARIGI
IKEDECUO

¡»MMI fiKtn Fliic»

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


